АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 28 от 26.06.2018 года

[bookmark: _GoBack]
Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации                            от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» администрация сельского поселения Новокиешкинский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Назначить Абдрашитову Айгуль Наиловну, управляющего делами администрации  сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных: в связи с утратой доверия, а также для их исключения из реестра.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://novokiechki.ru/ в разделе «Противодействие коррупции».
    3.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                         Ф.Ф.Гайнуллин

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28 от 26.06.2018 года

Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр

лиц, уволенных в связи с утратой доверия

и исключение сведений из

него

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации

от 5.03.2018 г.  № 228

«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

администрация сельского поселения Новокиешкинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Назначить Абдрашитову Айгуль Наиловну,

управляющего делами

администрации  сельского поселения Новокиешкинский сельсо

вет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия в уполномоченный государствен

ный орган (уполномоченную

организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных: в связи с утратой

доверия, а также для их исключения из реестра.

2. Настоящее

постановление

вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению

в сети общего досту

па «Интернет» на официальном

сайте администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

http://novokiechki.ru/

в разделе «Противодействие коррупции».

3.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных

пунктом 1 настоящего

постановления

, руководствуется

Постановлением

Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.

№ 228 «

О реестре лиц,

уволенных в связи с утратой доверия

».

4. Ко

нтроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                         Ф.Ф.Гайнуллин

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКИЕШКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 28 от 26.06.2018 года       Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр  лиц, уволенных в связи с утратой доверия   и исключение сведений из  него   Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации                             от 5.03.2018 г.  № 228   «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»   администрация сельского поселения Новокиешкинский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ :             1. Назначить Абдрашитову Айгуль Наиловну,  управляющего делами  администрации  сельского поселения Новокиешкинский сельсо вет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено  взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой  доверия в уполномоченный государствен ный орган (уполномоченную  организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных: в связи с утратой  доверия, а также для их исключения из реестра.         2. Настоящее  постановление   вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению  в сети общего досту па «Интернет» на официальном  сайте администрации сельского поселения Новокиешкинский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  http://novokiechki.ru/   в разделе «Противодействие коррупции».        3.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных  пунктом 1 настоящего  постановления , руководствуется  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.   № 228 « О реестре лиц,  уволенных в связи с утратой доверия ».        4. Ко нтроль за исполнением настоящего  постановления    оставляю за собой.       Глава  сельского поселения                                         Ф.Ф.Гайнуллин